RODOVIA BR - 104, Nº 756
Bairro: Luiz Gonzaga, Caruaru-PE

Cep: 55.015-901

CNPJ:  10.583.920/0008-00

ERRATA Nº 09

No Edital nº 23/2021, a Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Mestre

Vitalino, no uso das suas atribuições, faz saber que foi ATUALIZADO o Edital de Convocação da

para função de Maqueiro:

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas

atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à contratação

de profissionais da área de Maqueiro.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia 07/07/2021

às 10:30H.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1º ADRYAN HENRIQUE DE SOUZA SALES
2º ALTIERES ALVES
3º DANIEL ALEXANDRE SILVA DE MELO
4º EMERSON MATEUS SILVA BENTO

5º JADEILSON FRANCISCO DA SILVA
6º JAMERSON VIEIRA BEZERRA
7º JOSE ANTONIO DA SILVA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados,

deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas publicado a fim de

realizarem a ENTREVISTA, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 05 de julho de 2021.